
  
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное восемьдесят седьмое заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
О награждении нагрудным знаком  

«За заслуги перед городом Котовском» 
 

30 апреля 2025 года                          № 662 

Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по наградам 
города Котовска, руководствуясь Положением о наградах города Котовска, 
утвержденным решением 35 заседания Котовского городского Совета народных 
депутатов от 6.03.2017 г. № 341,  учитывая заключение постоянных комиссий 
городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 

1. Наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом Котовском»: 
- Васяткину Елену Михайловну, директора МБУДО «Котовская детская 

школа искусств», за высокие достижения и успехи в воспитании подрастающего 
поколения, пропаганду музыкального искусства и развитие художественной 
культуры города; 

- Истомина Юрия Петровича, председателя комитета по управлению 
имуществом города и земельным вопросам администрации города Котовска 
Тамбовской области, за добросовестный труд по обеспечению эффективного 
управления и распоряжения муниципальным имуществом, земельными 
ресурсами города. 

2. Администрации города произвести  выплату денежного вознаграждения 
согласно пункту 2.2 решения 35 заседания Котовского городского Совета 
народных депутатов от 6.03.2017 г. № 341 «Об утверждении Положения о 
наградах города Котовска». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Котовского  
городского Совета народных депутатов  

  

 

 

 

  А.В. Кочетков 
  

 


